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Szanowni Państwo Dyrektorzy, Nauczyciele przedszkoli, szkół podstawowych
i szkolnictwa specjalnego

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie
serdecznie zaprasza do udziału w warsztatach szkoleniowych

 Mowa w ruchu – jak logorytmika i aktywność fizyczna wspierają rozwój 
językowy uczniów.

Warsztat adresowany jest do nauczycieli wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Serdecznie  zapraszamy  nauczycieli  na  inspirujące  szkolenie  poświęcone  praktycznemu 
wykorzystaniu logorytmiki i ćwiczeń ruchowych jako metod wspomagających prawidłowy 
rozwój  mowy dzieci  w wieku przedszkolnym i  wczesnoszkolnym. Spotkanie  łączy teorię 
z działaniami  praktycznymi,  dając  uczestnikom możliwość  doświadczenia,  jak  ruch,  rytm 
i muzyka mogą stać się skutecznym narzędziem w pracy z młodszym dzieckiem. 

Podczas  szkolenia  uczestnicy  poznają,  w  jaki  sposób  połączenie  rytmiki  z  ćwiczeniami 
logopedycznymi wpływa na  sferę  werbalną i  słuchowo-ruchową dziecka.  Zaprezentowane 
zostaną  ćwiczenia  muzyczno-ruchowe  oraz  słowno-ruchowe,  w  których  kluczową  rolę 
odgrywa  rytm.  Uczestnicy  dowiedzą  się  również,  jak  logorytmika  i  ćwiczenia  fizyczne 
pomagają   w  korygowaniu  wad  wymowy,  wspierają  rozwój  słuchu  oraz  uwrażliwiają  na 
cechy wspólne muzyki i mowy: rytm, melodię, tempo, dynamikę i barwę dźwięku. 

Program:

1. Rytm, muzyka i ruch jako narzędzia rozwijania kompetencji językowych.
2. Wprowadzenie do logorytmiki – podstawy, cele, znaczenie w rozwoju dziecka.
3. Praktyczne techniki logorytmiczne – propozycje ćwiczeń i zabaw.
4. Ćwiczenia ruchowe w połączeniu z pracą nad dźwiękiem, słowem i oddechem.
5. Pobudzanie kreatywności, koncentracji i uwagi słuchowej poprzez działania 

muzyczno-ruchowe.

Termin: 03.03.2026 r. (wtorek)   godz. 14:00 - 15:30 

Prowadzący: Anna  Adamowicz  –  neurologopeda,  nauczyciel  edukacji  wczesnoszkolnej, 
Barbara  Mastej  –  Zaorska  -  neurologopeda,  nauczyciel  wychowania  fizycznego  i  gimnastyki 
korekcyjnej
Osoba odpowiedzialna: Beata Bielska – doradca metodyczny,
Miejsce: SP 3 Głogów, pl. Mieszka I 22, 67-200 Głogów, aula
Warsztat bezpłatny, wymagany wygodny strój do ćwiczeń.

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA
Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie do dnia 27.02.2026r. –poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy: 

https://odm.pcpppidn.eu/zapisy-na-szkolenia/ - forma bezpłatna
Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń tel. 76 838 42 93.

              Dyrektor PCPPP i DN w Głogowie
                                                                                                                       Barbara Krzywulicz
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